＜様式２－１＞

  年  月  日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

都道

府県グラウンド・ゴルフ協会

会 長            ㊞

2020 年度都道府県協会事業補助金

事業完了報告書

都道府県協会事業補助金事業が下記のとおり終了しましたので報告します。

１．事 業 名

２．事業内容（実施期間、実施場所、参加者人数、感想等を記載する）

３．決 算 書（様式２－２）

４．開催要項（添付）